РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ, проект
2022                                с.Южно-Александровка                                  № -Р
 О назначении публичных слушаний «Об утверждении бюджета Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» на 21 декабря 2022 года
 На основании   Положения о публичных слушаниях в Южно-Александровском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов 16.04.2018 № 30-76Р г., сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об утверждении бюджета Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» на 21 декабря 2022 года.
          2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации сельсовета.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
          4. Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Южанка».
	Председатель Южно-Александровского сельского Совета депутатов

В.П.Прокопцов
	                           Глава сельсовета

                                  С.В.Андреев